«
	22
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	10068

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                    отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов                    (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми                 программами)», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016 – 2020 годах», решением Думы города от 23.12.2016 № 46-VI ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов», постановлением Администрации города от 13.02.2017 № 822 «Об утверждении перечня               получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 20.02.2016 № 1253 «Об утверждении перечня получателей субсидий                  и объема предоставляемых субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства»;
- от 22.12.2016 № 9366 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 20.02.2016 № 1253 «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                   информации разместить настоящее постановление на официальном портале                 Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов